
HZS Kraje Vysočina 
Kontejner ropný  KRO 
Technické parametry: 

Délka:  
Šířka: 
Výška:  
Provozní hmotnost: 

 
5 800 mm 
2 450 mm 
2 400 mm 
3 200 kg 

 
Možnosti využití: 

- zamezení úniku ropných látek, 
- záchyt uniklých ropných látek, jejich jímání a přečerpávání. 

Výbava:  
osvětlovací stožár, nafukovací člun, čerpadla na ropné látky, sběrač ropných látek z vodní hladiny, norné stěny, sorbční 
rohože, sorbční hady, sorbenty na vodní hladinu a pozemní komunikace, rozkládací nádrže, sada kanalizačních ucpávek na 
stlačený vzduch, sada utěsňovacích kuželů, průmyslový vysavač, nejiskřivé armatury, ochranné kombinézy, elektrocentrála, 
prodlužovací kabely v nevýbušném provedení, halogenové reflektory, ruční a ženijní nářadí v klasickém a nejiskřivém 
provedení, hliníkové žebříky, pracovní lana, dopravní značky, výstražné tabulky, prostředky pro vytyčení nebezpečné zóny.    
 
 
 

 

Technika je zapůjčena společností 

          MERO ČR, a. s. 


